
Katalogový list

vibrační válec VVV 700 / 22

Vibrační válce NTC řady STANDARD jsou tím nejlepším strojem pro
zajištění hladkého povrchu u velkého množství aplikací.

Dva hladké běhouny těchto strojů zajistí dokonalý povrch hutněné vrstvy
jak v případě živičných povrchů, tak v případě zemin. Válce řady Standard
jsou osazeny centrálním neusměrněným vibrátorem, který přes pevné
vedení rámu přenáší vibrace přes běhouny přímo do hutněného materiálu
bez ztráty hutnícího výkonu. Pro velké množství aplikací je proto možné
využít tyto válce bez předchozího zhutnění podkladu. Při hutnění zemin
dosahují stejných hutnících parametrů jako v případě hutnění vibrační
deskou až do hloubky 35 mm.

objem vodní nádrže: 50 litrů

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

hmotnost kg 875

rozměry DxŠxV mm 2710x830x1100

rekvence Hz 55

odstředivá síla kN 22

typ motrou HONDA GX 270

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


